

ÅRSREDOVISNING

för

WFAB - Westin Fabrication and Precision Service AB

Org.nr. 559051-3106

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Westin, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industri, montage och hetarbeten, egen legotillverkning av svetsade, svarvade, frästa och skurna detaljer i både stål och rostfria material. Byggnation av rör och balkkonstruktioner. Prestandadelar och utrustning för fordon såsom avgassystem, hjulupphängning, skyddsburar och offroad tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Älvkarleby Kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	201 176	595 432	1 728 952	1 594 886
Resultat efter finansiella poster	-201 896	-134 713	137 429	-258 424
Soliditet (%)	49,88	43,62	37,67	25,15
Balansomslutning	486 395	554 365	690 435	508 157

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret då verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	191 159	699	191 858
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		699	-699	0
Årets resultat			767	767
Belopp vid årets utgång	50 000	191 858	767	192 625

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 858
Årets resultat	767
	<u>192 625</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	192 625
	<u>192 625</u>

WFAB - Westin Fabrication and Precision Service AB

Org.nr. 559051-3106

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 176	595 432
Övriga rörelseintäkter		0	23 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>201 176</u>	<u>618 798</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 025	-341 915
Övriga externa kostnader		-229 013	-297 158
Personalkostnader		-9 882	-10 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 521	-86 415
Summa rörelsekostnader		<u>-378 441</u>	<u>-735 975</u>
Rörelseresultat		-177 265	-117 177
Finansiella poster			
Räntekostnader		-24 631	-17 536
Summa finansiella poster		<u>-24 631</u>	<u>-17 536</u>
Resultat efter finansiella poster		-201 896	-134 713
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		203 000	112 000
Förändring av överavskrivningar		0	24 100
Summa bokslutsdispositioner		<u>203 000</u>	<u>136 100</u>
Resultat före skatt		1 104	1 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337	-688
Årets resultat		<u>767</u>	<u>699</u>

WFAB - Westin Fabrication and Precision Service AB

Org.nr. 559051-3106

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	2	<u>71 156</u>	<u>116 677</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		71 156	116 677
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		96 156	141 677
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 100
Fordringar hos koncernföretag		362 196	342 855
Övriga fordringar		19 195	39 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 278</u>	<u>20 684</u>
Summa kortfristiga fordringar		386 669	408 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 570</u>	<u>4 630</u>
Summa kassa och bank		3 570	4 630
Summa omsättningstillgångar		390 239	412 688
SUMMA TILLGÅNGAR		486 395	554 365

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 858	191 159
Årets resultat		767	699
Summa fritt eget kapital		<u>192 625</u>	<u>191 858</u>
Summa eget kapital		242 625	241 858
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		140 859	5 095
Summa långfristiga skulder		<u>140 859</u>	<u>5 095</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 360	54 344
Övriga skulder		67 551	238 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>102 911</u>	<u>307 412</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 395	554 365

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och inventarier	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Maskiner och inventarier	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 035	464 035
Utgående anskaffningsvärden	<u>464 035</u>	<u>464 035</u>
Ingående avskrivningar	-347 358	-260 943
Årets avskrivningar	<u>-45 521</u>	<u>-86 415</u>
Utgående avskrivningar	<u>-392 879</u>	<u>-347 358</u>
Redovisat värde	71 156	116 677

WFAB - Westin Fabrication and Precision Service AB

Org.nr. 559051-3106

Not 3	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	Steamwerx AB		500	25 000
	559298-2069	Älvkarleby	100%	25 000
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	Steamwerx AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskär

Erik Westin

Erik Westin

2023-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
